1s Ficam abertos ao Orçamento corrente, com fundamento na autorização
contida no inciso lV do art. 7s da LÊl Ne 3.146, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024, em favor dos Órgãos

06.22.00, LO.2L.OO, LO.zz.OO, l7.2l.OO e 22.21.OO, os créditos suplementares no valor de

RS 1.105.754,32 (um milhão, cento e cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois
centavos), conforme programação constante do Anexo I deste Decreto.

Art. 29 Os Créditos abertos por este Decreto serão cobertos com recursos
provenientes de:

l- anulação parcial das dotações (art. 43, § 1e, lll, Lei ne 4.320, de 1964) no valor de

RS 1.105.754,32 (um milhão, cento e cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois
centavos),constantes do Anexo ll deste Decreto.

Art. 39 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Itapecerica da Serra,30 de dezembro de 2025

DR. RA N E CORSINI

refe

EDN PR ATI O VEIRA

lnt na
Secretaria nicipal de Finanças